
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ
Февраль 2017 г.

Приморский район Санкт-Петербурга
Гражданское судопроизводство по назначению

Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

01.02.2017, Ср
78/6388 Смирнов Андрей Андреевич +7 (921) 860-43-03

78/4121 Ганночка Василина Сергеевна +7 (911) 901-69-90

02.02.2017, Чт
78/6038 Орлова Марина Анатольевна +7 (931) 358-30-75

78/0694 Калинина Анна Александровна +7 (921) 952-11-05

03.02.2017, Пт
78/4616 Щербинин Игорь Юрьевич +7 (911) 748-35-05

78/0533 Еремичева Лариса Николаевна +7 (905) 217-07-96

06.02.2017, Пн
78/6196 Кокорин Роман Юрьевич +7 (911) 116-18-62

78/5557 Бабенко Александр Александрович +7 (905) 207-80-79

07.02.2017, Вт
78/3334 Ткач Наталья Евгеньевна +7 (921) 741-36-99

78/2609 Кобин Любовь Валентиновна +7 (921) 938-91-41

08.02.2017, Ср
78/5423 Шадрина Екатерина Геннадьевна +7 (911) 016-31-95

78/3141 Родионов Виктор Николаевич +7 (911) 186-41-78

09.02.2017, Чт
78/6388 Смирнов Андрей Андреевич +7 (921) 860-43-03

78/4616 Щербинин Игорь Юрьевич +7 (911) 748-35-05

10.02.2017, Пт
78/4121 Ганночка Василина Сергеевна +7 (911) 901-69-90

78/6038 Орлова Марина Анатольевна +7 (931) 358-30-75

13.02.2017, Пн
78/0533 Еремичева Лариса Николаевна +7 (905) 217-07-96

78/3334 Ткач Наталья Евгеньевна +7 (921) 741-36-99

14.02.2017, Вт
78/0694 Калинина Анна Александровна +7 (921) 952-11-05

78/6196 Кокорин Роман Юрьевич +7 (911) 116-18-62

15.02.2017, Ср
78/5557 Бабенко Александр Александрович +7 (905) 207-80-79

78/2609 Кобин Любовь Валентиновна +7 (921) 938-91-41

16.02.2017, Чт
78/5423 Шадрина Екатерина Геннадьевна +7 (911) 016-31-95

78/3141 Родионов Виктор Николаевич +7 (911) 186-41-78

17.02.2017, Пт
78/6388 Смирнов Андрей Андреевич +7 (921) 860-43-03

78/4616 Щербинин Игорь Юрьевич +7 (911) 748-35-05

20.02.2017, Пн
78/4121 Ганночка Василина Сергеевна +7 (911) 901-69-90

78/6038 Орлова Марина Анатольевна +7 (931) 358-30-75

21.02.2017, Вт
78/3334 Ткач Наталья Евгеньевна +7 (921) 741-36-99

78/5557 Бабенко Александр Александрович +7 (905) 207-80-79

22.02.2017, Ср
78/0533 Еремичева Лариса Николаевна +7 (905) 217-07-96

78/0694 Калинина Анна Александровна +7 (921) 952-11-05

27.02.2017, Пн
78/6196 Кокорин Роман Юрьевич +7 (911) 116-18-62

78/2609 Кобин Любовь Валентиновна +7 (921) 938-91-41

Составлен: 18.01.2017 
Координатор: Щербинин Игорь Юрьевич

Телефон:+7 (911) 748-35-05



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

28.02.2017, Вт
78/5423 Шадрина Екатерина Геннадьевна +7 (911) 016-31-95

78/3141 Родионов Виктор Николаевич +7 (911) 186-41-78


